
str. 1 

 

Sadkowice 12.05.2023  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-28 
 

Rk 271.6.2023         
 

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Kaleń”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Wybrano jako najkorzystniejsza ofertę : 

1. Część I: Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w m. Kaleń: 

2. Zakład Ogólnobudowlany „RAWOS-BUD” Sebastian Zychowicz, ul. Wyzwolenia 10 , 96-200 Rawa 

Mazowiecka na kwotę 185 730 zł brutto i 60 miesięcy gwarancji 

 

3. Część II: Dostawa i Montaż Instalacji grzewczej wraz z automatyczną instalacją wentylacji i klimatyzacji w 

budynku OSP Kaleń.: 

4. Nowbud Kabziński Roman, Myślakowice 6, 26-425 Odrzywół na kwotę 56 733,75 i 36 miesięcy gwarancji 

Uzasadnienie 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Kaleń” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły 4 oferty: 

 

Część I: Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w m. Kaleń 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Kaleń 

Cz. I - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w m. Kaleń 
  Razem 

liczba 
pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60%  
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1. 

MAT-KUB Elżbieta 
Nowicka 
Czyżów 68 
28-130 Stopnica 

185 730,00 / 197 731,05 * 60 % * 100 pkt. = 56,36 pkt. 60 miesięcy -  40 pkt. 96,36 2 

2. 

Nowbud Kabziński 
Roman 
Myślakowice 6 
26-425 Odrzywół 

185 730,00 / 255 928,23 * 60 % * 100 pkt. = 43,54 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 83,54 3 

3. 

ZAKŁAD 
REMONTOWO-
BUDOWLANY KAL-
FAM WOJCIECH 
KALINOWSKI 
96-330 PUSZCZA 
MARIAŃSKA 
KAMION UL. POLNA 
5 

185 730,00 / 317 000,00 * 60 % * 100 pkt. = 35,15 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 75,15 4 

4. 

Zakład 
Ogólnobudowlany 
„RAWOS-BUD” 
Sebastian Zychowicz 
ul. Wyzwolenia 10 , 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 

185 730,00 / 185 730,00 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1 

 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części I: Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w m. Kaleń na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

Zakład Ogólnobudowlany „RAWOS-BUD” Sebastian Zychowicz, ul. Wyzwolenia 10 , 96-200 Rawa 

Mazowiecka. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308 ust. 2  Ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
  



str. 2 

 

 
Część II: Dostawa i Montaż Instalacji grzewczej wraz z automatyczną instalacją wentylacji i klimatyzacji w 

budynku OSP Kaleń.  

 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Kaleń 

Cz. II - Dostawa i Montaż Instalacji grzewczej wraz z automatyczną instalacją wentylacji i klimatyzacji w budynku 
OSP Kaleń. 

  Razem 
liczba 

pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

2. 

Nowbud Kabziński 
Roman 
Myślakowice 6 
26-425 Odrzywół 

56 733,75 / 56 733,75 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 36 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1 

 

 
 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Dostawa i Montaż Instalacji grzewczej wraz z 

automatyczną instalacją wentylacji i klimatyzacji w budynku OSP Kaleń. na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 

Nowbud Kabziński Roman, Myślakowice 6, 26-425 Odrzywół. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w 

art. 308 ust. 2  Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
          

 

 

    Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2023-05-12T09:53:59+0200
	Karolina Kowalska




